
UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia   

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2017 Szpitala Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ) oraz z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn.zm.) w zw. z  § 4 ust. 3 Statutu Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2017 Szpitala  

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie zawierające: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 r. wykazujący sumę bilansową po stronie 

aktywów i pasywów w kwocie 58 586 975,31 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem milionów 

pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych trzydzieści 

jeden groszy); 

2) rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 

wykazujący zysk netto w kwocie 138 519,04  zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy 

pięćset dziewiętnaście  złotych cztery grosze);  

3) zestawienie zmian w kapitale ( funduszu własnym) sporządzone za rok 2017 wykazuje 

ujemny stan funduszu własnego w wysokości 448 095,32 zł słownie: (czterysta 

czterdzieści osiem tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych trzydzieści dwa grosze); 

4) rachunek przepływów pieniężnych sporządzony za rok 2017 r. wykazujący zmniejszenie  

stanu środków pieniężnych o kwotę 2 146 871,76 zł (słownie: dwa miliony sto 

czterdzieści sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt sześć 

groszy ); 

5) informację dodatkową i objaśnienia. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


